平成 27 年７月 17 日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 24 日開催の取締役会において決議しました第７回 株式報酬型新株予

約権に関し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．新株予約権の総数 988 個 （各新株予約権の目的である株式の数は 100 株である）

２．新株予約権の目的である株式の種類及び数

  新株予約権の目的である株式の種類は普通株式とし、新株予約権の目的である株式の数は

98,800 株とする。

３．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ６名 794 個

当社執行役員 ６名 194 個

４．新株予約権の払込金額

  新株予約権１個当たり 36,200 円

  （1 株当たり 362 円）

以  上